NANCY - DOMBASLE - LUNEVILLE

INIVHHE01 INN3QUV-INIVdWVHI 3DVSTV

g
) 3 -
NUMERO DE SERVICE 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 : 2 ls _I p u Epl 9
JOURS DE FONCTIONNEMENT Lav Las Las DetF Las Las Las Las Las DetF Las § % —
CIRCULE EN PERIODE SCOLAIRE oul oul oul oul oul oul oul oul oul oul é E
CIRCULE EN PERIODE DE VACANCES oul oul oul oul oul oul oul oul oul oul oul % E
NANCY République 6:35 | 800 | 9:35 | 955 | 11:00 | 12:25 | 14:05 | 1545 | 17:15 | 17:40 | 18:50 § %
NANCY Hopital Central 64t | 806 | o1 | 1001 | 1106 | 1231 | 1am1 | 1551 | w21 | 1746 | 1856 | %
NANCY Achille Levy 6:43 | 808 | 943 | 10:03 | 11:08 | 12:33 | 1413 | 1553 | 17:23 | 1748 | 1858 §
JARVILLE Maiie 6:46 | 811 | 946 | 10:05 | 11:10 | 12:35 | 14:16 | 1556 | 17:26 | 1751 | 19:01 E
JARVILLE Atelier 6:48 | 813 | 948 | 10:08 | 11:13 | 12:38 | 14:19 | 1559 | 17:29 | 17:54 | 19:04
LANEUVEVILLE DEVANT NANCY Galtié 649 | 814 | 949 | 1009 | 11:14 | 1239 | 1420 | 1600 | 17:30 | 1755 | 19:05 Y /e GOy
(vsvs0z 0280 :@3L o1V
LANEUVEVILLE DEVANT NANCY Piscine 6:50 | 815 | 950 | 10:40 | 11:15 | 12:40 | 14:21 | 1601 | 17:31 | 17:56 | 19:06
paL/Na°aUIRLIO-WIDNdWIS MMM
LANEUVEVILLE DEVANT NANCY Mairie 652 | 817 | 952 | 10:41 | 11:16 | 12:41 | 1423 | 1603 | 17:33 | 17:58 | 19:08 Zb 28 St £8 £0 X0D99 AINYN TTOVS
LA MADELEINE Cité 6:55 | 820 | 955 | 10:45 | 11:20 | 12:45 | 14:25 | 16:05 | 17:35 | 18:00 | 19:10 FHIHNIN ¥NS F1SVENOA OT TS 19808 SO
VZ-T€dg Xnolld any ¥
LA MADELEINE Kiosque 6:56 | 821 | 956 | 10:16 | 11:21 | 12:46 | 14:26 | 16:06 | 17:36 | 1801 | 19:11 nesouswal) eny . AdUBN ap 8|eLoliIg) 8ously
SAINT NICOLAS DE PORT Musée 6:59 | 824 | 959 | 10:19 | 11:24 | 12:49 | 1420 | 16:09 | 17:39 | 18:04 | 19:14 WSIUNOLAONAYT 353 puesd [euoioy |1asuod
SAINT NICOLAS DE PORT République 700 | 825 | 1000 | 1020 | 11:25 | 1250 | 1430 | 16:10 | 17:40 | 18:05 | 19:15 UNILHOdSNVHL HNILVSINYIUO
SAINT NICOLAS DE PORT Ruelle 701 | 826 | 1001 | 1021 | 11:26 | 12551 | 1431 | 1611 | 17:41 | 18:06 | 19:16
VARANGEVILLE Monument 703 | 828 | 1003 | 1022 | 11:28 | 1253 | 1433 | 1613 | 17:43 | 18:08 | 19:18
VARANGEVILLE Marché 704 | 820 | 1004 | 1023 | 1129 | 1254 | 14:34 | 16:14 | 17:44 | 18:09 | 19:19
DOMBASLE SUR MEURTHE Marché 708 | 833 | 1008 | 1027 | 11:33 | 1258 | 1438 | 1618 | 1748 | 18:13 | 19:23
DOMBASLE SUR MEURTHE Maroc 700 | 836 | 1011 | 10:30 | 11:36 | 1301 | 14:41 | 1621 | 1751 | 18:16 | 19:26
DOMBASLE SUR MEURTHE Saulcy 710 | 837 | 1042 | 1031 | 1137 | 1302 | 1442 | 1622 | 1752 | 1817 | 19:27
ROSIERES AUX SALINES Haras 7:13 8:40 10:15 10:34 11:40 13:05 14:45 16:25 17:55 18:20 19:30
ROSIERES AUX SALINES Rue de PAgriculture | 7:17 | 8:44 | 10:19 | 10:38 | 11:44 | 13:00 | 14:49 | 1629 | 17:59 | 18:24 | 19:34
ROSIERES AUX SALINES Rue des Ecoles 719 | 845 | 1020 | 10:39 | 1145 | 1310 | 1450 | 16:30 | 18:00 | 18:25 | 19:35
BARBONVILLE Croisement 723 | 849 | 1024 | 1043 | 1149 | 1314 | 1454 | 1634 | 1804 | 1820 | 19:39
DAMELEVIERES Grande Haie 726 | 852 | 10:27 | 1046 | 1152 | 1317 | 1457 | 16:37 | 18:07 | 1832 | 19:42
DAMELEVIERES La Lorraine 727 | 853 | 1028 | 10:47 | 11:53 | 13:18 | 14:58 | 16:38 | 18:08 | 18:33 | 19:43
BLAINVILLE SUR L'EAU Gendarmerie 730 | 856 | 10:31 | 10:50 | 11:56 | 1321 | 1501 | 1641 | 18:11 | 18:35 | 19:45
BLAINVILLE SUR L'EAU Place de Lorraine 732 | 858 | 10:33 | 10:52 | 11:58 | 13:23 | 15:05 | 16:44 | 18:15 | 18:38 | 19:48
BLAINVILLE SUR L'EAU Les Enclos 734 | 900 | 10:35 | 10:54 | 12:00 | 13:25 | 15:07 | 16:46 | 18:17 | 18:40 | 19:50 Novembre 2018
MONT SUR MEURTHE Village 736 | 902 | 10:37 | 10:56 | 12:02 | 1327 | 15:09 | 1648 | 18:18 | 1842 | 19:52 I
REHAINVILLER Rue de Ravinel 730 | 905 | 10:40 | 10:59 | 12:05 | 1330 | 15:12 | 1651 | 18:21 | 1845 | 19:55 o LUNEVILLE
REHAINVILLER Chaufontaine 740 | 907 | 1042 | 1101 | 1207 | 1332 | 1514 | 1653 | 1823 | 1847 | 19:57 (o]
LUNEVILLE Buffon 745 | 911 | 10:46 | 11:05 | 12:11 | 1336 | 1517 | 1656 | 18:26 | 18:50 | 20:00 DOMBASLE
LUNEVILLE Gare Routiére 750 | 915 | 10:50 | 11:09© | 12:15 | 13:40 | 15:21 |17:000$ | 18:300 | 18:52 | 20:02 ﬂ NANCY

Le réseau TED n’assure pas le transport si le trajet est uniquement effectué dans la partie grisée (utiliser le réseau urbain du secteur).

Grand:st

© Correspondance avec la R710 ©$ : Correspondance avec la R710 uniquement en période de vacances A ACEE AN AN DE N OREAINE



CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES

2018/2019 - Zone B

LUNEVILLE - DOMBASLE - NANCY

Vacances

Rentrée scolaire
.dimanche 21 octobre 2018.
manche 23 décembre 2018

mardi 4 septembre 2018
imanche 4 novembre 2018

imanche 6 janvier 2019
dimanche 24 février 2019

Printemps dimanche 22 avril 2019
Vacances d’été dimanche 7 juillet 2019
| E— lundi M...... mardi Me....mercredi  J......jeudi

V... vendredi  S...... samedi D..... dimanche F..... jours fériés

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation

Service de substitution pour Personne a Mobilité Réduite

Service de substitution réservé uniquement aux Personnes a Mobilité
Réduite aux mémes arréts et horaires de la fiche horaire.

Ce service est soumis a réservation obligatoire la veille du départ.

Réservation et renseignements au 0 820 20 54 54.

PORT
OBLIGATOIRE DE
LA CEINTURE
DE SECURITE

NOTES PERSONNELLES

Tarifs et abonnements

Tout Public:
Ticket Unitaire 2,75 €
Formule 10 trajets 14,30 €
Formule 20 trajets 24,20€
Abonnement mensuel 41,80 €
Carte a Puce/Duplicata 5,50€
Scolaire (non ayant droit):
JEF annuel 121 €
-26 ans / + 65 ans:
Formule 10 trajets 11€

NUMERO DE SERVICE

JOURS DE FONCTIONNEMENT
CIRCULE EN PERIODE SCOLAIRE
CIRCULE EN PERIODE DE VACANCES
LUNEVILLE Gare Routiére

LUNEVILLE Buffon

REHAINVILLER Chaufontaine
REHAINVILLER Rue de Ravinel

MONT SUR MEURTHE Village
BLAINVILLE SUR L'EAU Les Enclos
BLAINVILLE SUR L'EAU Place de Lorraine
BLAINVILLE SUR LEAU Gendarmerie
DAMELEVIERES Lorraine
DAMELEVIERES Grande Haie
BARBONVILLE Croisement

ROSIERES AUX SALINES Rue de I’Agriculture
ROSIERES AUX SALINES Rue des Ecoles
ROSIERES AUX SALINES Haras
DOMBASLE SUR MEURTHE Saulcy
DOMBASLE SUR MEURTHE Maroc
DOMBASLE SUR MEURTHE Marché
VARANGEVILLE Marché
VARANGEVILLE Monument

SAINT NICOLAS DE PORT Filature
SAINT NICOLAS DE PORT Bonnardel
SAINT NICOLAS DE PORT Musée

LA MADELEINE Kiosque

LA MADELEINE Cité

LANEUVEVILLE DEVANT NANCY Mairie
LANEUVEVILLE DEVANT NANCY Piscine
LANEUVEVILLE DEVANT NANCY Galtier
JARVILLE Atelier

JARVILLE Mairie

NANCY Achille Levy

NANCY Hopital central

NANCY République

1 2 3 4 5 6
Las Las Las Las Las DetF
oul oul oul oul oul oul
oul oul oul oul oul oul
6:19 8:000$ 9:250 11:00 12:25 12:20
6:21 8:03 9:27 11:02 12:27 12:22
6:25 8:07 9:30 11:06 12:31 12:25
6:27 8:08 9:32 11:07 12:32 12:26
6:30 8:11 9:34 11:10 12:35 12:29
6:32 8:14 9:36 11:13 12:38 12:31
6:34 8:15 9:37 11:14 12:39 12:32
6:36 8:17 9:39 11:16 12:41 12:33
6:38 8:19 9:41 11:18 12:43 12:35
6:39 8:20 9:43 11:19 12:44 12:36
6:41 8:22 9:46 11:22 12:47 12:39
6:45 8:25 9:49 11:25 12:50 12:42
6:46 8:28 9:51 11:27 12:52 12:44
6:51 8:33 9:56 11:32 12:57 12:49
6:54 8:35 9:58 11:34 12:59 12:51
6:56 8:37 10:00 11:36 13:01 12:53
6:58 8:39 10:01 11:37 13:03 12:54
7:02 8:41 10:05 11:39 13:07 12:58
7:.05 8:45 10:08 11:41 13:10 13:01
7:.06 8:47 10:10 11:43 13:12 13:03
7.07 8:48 10:11 11:44 13:13 13:04
7.08 8:49 10:12 11:45 13:14 13:05
7:12 8:51 10:14 11:47 13:16 13:07
7:13 8:52 10:16 11:48 13:17 13:08
717 8:55 10:19 11:51 13:20 13:10
7:18 8:56 10:20 11:52 13:21 13:11
7:20 8:57 10:21 11:53 13:22 13:12
7:22 8:58 10:22 11:54 13:23 13:13
724 9:01 10:25 11:57 13:26 13:15
727 9:03 10:27 11:59 13:28 13:17
7:29 9:05 10:29 12:01 13:30 13:19
7:35 9:11 10:35 12:07 13:35 13:25

oul

oul

14:150

14:17

14:20

14:21

14:24

14:26

14:27

14:29

14:31

14:32

14:35

14:38

14:40

14:45

14:47

14:49

14:51

14:53

14:55

14:56

14:57

14:59

15:01

15:02

15:05

15:06

15:07

15:08

15:11

15:13

15:15

15:20

Las

oul

oul

15:45

15:47

15:50

15:51

15:54

15:56

15:57

15:59

16:01

16:02

16:05

16:08

16:10

16:15

16:17

16:19

16:21

16:23

16:25

16:26

16:27

16:29

16:31

16:32

16:35

16:36

16:37

16:39

16:42

16:44

16:50

17:00

Le réseau TED n’assure pas le transport si le trajet est uniquement effectué dans la partie grisée (utiliser le réseau urbain du secteur).

© Correspondance avec la R710

©$ : Correspondance avec la R710 uniquement en période de vacances

Las

oul

oul

18:10

18:12

18:15

18:16

18:19

18:21

18:22

18:24

18:26

18:27

18:30

18:33

18:35

18:40

18:42

18:44

18:45

18:48

18:51

18:53

18:54

18:55

18:57

18:58

19:01

19:02

19:03

19:04

19:07

19:09

19:11

19:17

10

DetF

oul

18:500

18:52

18:55

18:56

18:59

19:01

19:02

19:04

19:06

19:07

19:10

19:13

19:15

19:20

19:22

19:24

19:26

19:29

19:32

19:34

19:35

19:36

19:37

19:39

19:42

19:43

19:44

19:45

19:48

19:49

19:52

19:57




