NANCY - DOMBASLE - LUNEVILLE

NUMÉRO DE SERVICE	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	111
JOURS DE FONCTIONNEMENT	LàV	LàS	LàS	Det F	LàS	LàS	LàS	LàS	LàS	DetF	LàS
CIRCULE EN PÉRIODE SCOLAIRE		OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI
CIRCULE EN PÉRIODE DE VACANCES	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI
NANCY République	6:35	8:00	9:35	9:55	11:00	12:25	14:05	15:45	17:15	17:40	18:50
NANCY Hopital Central	6:41	8:06	9:41	10:01	11:06	12:31	14:11	15:51	17:21	17:46	18:56
NANCY Achille Levy	6:43	8:08	9:43	10:03	11:08	12:33	14:13	15:53	17:23	17:48	18:58
JARVILLE Mairie	6:46	8:11	9:46	10:05	11:10	12:35	14:16	15:56	17:26	17:51	19:01
JARVILLE Atelier	6:48	8:13	9:48	10:08	11:13	12:38	14:19	15:59	17:29	17:54	19:04
LANEUVEVILLE DEVANT NANCY Galtié	6:49	8:14	9:49	10:09	11:14	12:39	14:20	16:00	17:30	17:55	19:05
LANEUVEVILLE DEVANT NANCY Piscine	6:50	8:15	9:50	10:10	11:15	12:40	14:21	16:01	17:31	17:56	19:06
LANEUVEVILLE DEVANT NANCY Mairie	6:52	8:17	9:52	10:11	11:16	12:41	14:23	16:03	17:33	17:58	19:08
LA MADELEINE Cité	6:55	8:20	9:55	10:15	11:20	12:45	14:25	16:05	17:35	18:00	19:10
LA MADELEINE Kiosque	6:56	8:21	9:56	10:16	11:21	12:46	14:26	16:06	17:36	18:01	19:11
SAINT NICOLAS DE PORT Musée	6:59	8:24	9:59	10:19	11:24	12:49	14:29	16:09	17:39	18:04	19:14
SAINT NICOLAS DE PORT République	7:00	8:25	10:00	10:20	11:25	12:50	14:30	16:10	17:40	18:05	19:15
SAINT NICOLAS DE PORT Ruelle	7:01	8:26	10:01	10:21	11:26	12:51	14:31	16:11	17:41	18:06	19:16
VARANGEVILLE Monument	7:03	8:28	10:03	10:22	11:28	12:53	14:33	16:13	17:43	18:08	19:18
VARANGEVILLE Marché	7:04	8:29	10:04	10:23	11:29	12:54	14:34	16:14	17:44	18:09	19:19
DOMBASLE SUR MEURTHE Marché	7:08	8:33	10:08	10:27	11:33	12:58	14:38	16:18	17:48	18:13	19:23
DOMBASLE SUR MEURTHE Maroc	7:09	8:36	10:11	10:30	11:36	13:01	14:41	16:21	17:51	18:16	19:26
DOMBASLE SUR MEURTHE Saulcy	7:10	8:37	10:12	10:31	11:37	13:02	14:42	16:22	17:52	18:17	19:27
ROSIERES AUX SALINES Haras	7:13	8:40	10:15	10:34	11:40	13:05	14:45	16:25	17:55	18:20	19:30
ROSIERES AUX SALINES Rue de l'Agriculture	7:17	8:44	10:19	10:38	11:44	13:09	14:49	16:29	17:59	18:24	19:34
ROSIERES AUX SALINES Rue des Ecoles	7:19	8:45	10:20	10:39	11:45	13:10	14:50	16:30	18:00	18:25	19:35
BARBONVILLE Croisement	7:23	8:49	10:24	10:43	11:49	13:14	14:54	16:34	18:04	18:29	19:39
DAMELEVIERES Grande Haie	7:26	8:52	10:27	10:46	11:52	13:17	14:57	16:37	18:07	18:32	19:42
DAMELEVIERES La Lorraine	7:27	8:53	10:28	10:47	11:53	13:18	14:58	16:38	18:08	18:33	19:43
BLAINVILLE SUR L'EAU Gendarmerie	7:30	8:56	10:31	10:50	11:56	13:21	15:01	16:41	18:11	18:35	19:45
BLAINVILLE SUR L'EAU Place de Lorraine	7:32	8:58	10:33	10:52	11:58	13:23	15:05	16:44	18:15	18:38	19:48
BLAINVILLE SUR L'EAU Les Enclos	7:34	9:00	10:35	10:54	12:00	13:25	15:07	16:46	18:17	18:40	19:50
MONT SUR MEURTHE Village	7:36	9:02	10:37	10:56	12:02	13:27	15:09	16:48	18:18	18:42	19:52
REHAINVILLER Rue de Ravinel	7:39	9:05	10:40	10:59	12:05	13:30	15:12	16:51	18:21	18:45	19:55
REHAINVILLER Chaufontaine	7:40	9:07	10:42	11:01	12:07	13:32	15:14	16:53	18:23	18:47	19:57
LUNEVILLE Buffon	7:45	9:11	10:46	11:05	12:11	13:36	15:17	16:56	18:26	18:50	20:00
LUNEVILLE Gare Routière	7:50	9:15	10:50	11:09©	12:15	13:40	15:21	17:00©\$	18:30©	18:52	20:02

Le réseau TED n'assure pas le transport si le trajet est uniquement effectué dans la partie grisée (utiliser le réseau urbain du secteur).

(nm \ € 90,0) 0 850 50 24 24

(ogibal°N

SECTION TED :

www.simplicim-lorraine.eu/Ted 24011 NANCY Cedex

03 83 42 85 45 24110 DOMBASLE SUR MEURTHE

BP31 - ZA

C2 808eT 4 Rue Piroux Agence Territoriale de Nancy 7 Rue Clemenceau

LAUNOY TOURISME

Conseil Régional Grand Est

TRANSPORTEUR

ORGANISATEUR







CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES 2018/2019 - Zone B

LUNEVILLE - DOMBASLE - NANCY

Vacances		
Rentrée s	colaire	mardi 4 septembre 2018
Toussaint	dimanche 21 octobre 2018	dimanche 4 novembre 2018
Noël	dimanche 23 décembre 2018	dimanche 6 janvier 2019
Hiver	dimanche 10 février 2019	dimanche 24 février 2019
Printemps	dimanche 7 avril 2019	dimanche 22 avril 2019

LÉGENDE									
LIundi	Mmardi	Memercredi	Jjeudi						
Vvendredi	Ssamedi	Ddimanche	Fjours fériés						

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation

Vacances d'été...

Service de substitution pour Personne à Mobilité Réduite
Service de substitution réservé uniquement aux Personnes à Mobilité
Réduite aux mêmes arrêts et horaires de la fiche horaire.
Ce service est soumis à réservation obligatoire la veille du départ.



....dimanche 7 juillet 2019

Réservation et renseignements au 0 820 20 54 54.



NOTES PERSONNELLES

Tarifs et abonnements							
Tout Public:							
Ticket Unitaire	2,75 €						
Formule 10 trajets	14,30 €						
Formule 20 trajets	24,20 €						
Abonnement mensuel	41,80 €						
Carte à Puce/Duplicata	5,50 €						
Scolaire (non ayant droit):							
JEF annuel	121€						
- 26 ans / + 65 ans:	44.0						
Formule 10 trajets	11€						

NUMÉRO DE SERVICE	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
JOURS DE FONCTIONNEMENT	LàS	LàS	LàS	LàS	LàS	DetF	LàS	LàS	LàS	DetF
CIRCULE EN PÉRIODE SCOLAIRE	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI
CIRCULE EN PÉRIODE DE VACANCES	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI
LUNEVILLE Gare Routière	6:19	8:00©\$	9:25©	11:00	12:25	12:20	14:15©	15:45	18:10	18:50©
LUNEVILLE Buffon	6:21	8:03	9:27	11:02	12:27	12:22	14:17	15:47	18:12	18:52
REHAINVILLER Chaufontaine	6:25	8:07	9:30	11:06	12:31	12:25	14:20	15:50	18:15	18:55
REHAINVILLER Rue de Ravinel	6:27	8:08	9:32	11:07	12:32	12:26	14:21	15:51	18:16	18:56
MONT SUR MEURTHE Village	6:30	8:11	9:34	11:10	12:35	12:29	14:24	15:54	18:19	18:59
BLAINVILLE SUR L'EAU Les Enclos	6:32	8:14	9:36	11:13	12:38	12:31	14:26	15:56	18:21	19:01
BLAINVILLE SUR L'EAU Place de Lorraine	6:34	8:15	9:37	11:14	12:39	12:32	14:27	15:57	18:22	19:02
BLAINVILLE SUR L'EAU Gendarmerie	6:36	8:17	9:39	11:16	12:41	12:33	14:29	15:59	18:24	19:04
DAMELEVIERES Lorraine	6:38	8:19	9:41	11:18	12:43	12:35	14:31	16:01	18:26	19:06
DAMELEVIERES Grande Haie	6:39	8:20	9:43	11:19	12:44	12:36	14:32	16:02	18:27	19:07
BARBONVILLE Croisement	6:41	8:22	9:46	11:22	12:47	12:39	14:35	16:05	18:30	19:10
ROSIERES AUX SALINES Rue de l'Agriculture	6:45	8:25	9:49	11:25	12:50	12:42	14:38	16:08	18:33	19:13
ROSIERES AUX SALINES Rue des Ecoles	6:46	8:28	9:51	11:27	12:52	12:44	14:40	16:10	18:35	19:15
ROSIERES AUX SALINES Haras	6:51	8:33	9:56	11:32	12:57	12:49	14:45	16:15	18:40	19:20
DOMBASLE SUR MEURTHE Saulcy	6:54	8:35	9:58	11:34	12:59	12:51	14:47	16:17	18:42	19:22
DOMBASLE SUR MEURTHE Maroc	6:56	8:37	10:00	11:36	13:01	12:53	14:49	16:19	18:44	19:24
DOMBASLE SUR MEURTHE Marché	6:58	8:39	10:01	11:37	13:03	12:54	14:51	16:21	18:45	19:26
VARANGEVILLE Marché	7:02	8:41	10:05	11:39	13:07	12:58	14:53	16:23	18:48	19:29
VARANGEVILLE Monument	7:05	8:45	10:08	11:41	13:10	13:01	14:55	16:25	18:51	19:32
SAINT NICOLAS DE PORT Filature	7:06	8:47	10:10	11:43	13:12	13:03	14:56	16:26	18:53	19:34
SAINT NICOLAS DE PORT Bonnardel	7:07	8:48	10:11	11:44	13:13	13:04	14:57	16:27	18:54	19:35
SAINT NICOLAS DE PORT Musée	7:08	8:49	10:12	11:45	13:14	13:05	14:59	16:29	18:55	19:36
LA MADELEINE Kiosque	7:12	8:51	10:14	11:47	13:16	13:07	15:01	16:31	18:57	19:37
LA MADELEINE Cité	7:13	8:52	10:16	11:48	13:17	13:08	15:02	16:32	18:58	19:39
LANEUVEVILLE DEVANT NANCY Mairie	7:17	8:55	10:19	11:51	13:20	13:10	15:05	16:35	19:01	19:42
LANEUVEVILLE DEVANT NANCY Piscine	7:18	8:56	10:20	11:52	13:21	13:11	15:06	16:36	19:02	19:43
LANEUVEVILLE DEVANT NANCY Galtier	7:20	8:57	10:21	11:53	13:22	13:12	15:07	16:37	19:03	19:44
JARVILLE Atelier	7:22	8:58	10:22	11:54	13:23	13:13	15:08	16:39	19:04	19:45
JARVILLE Mairie	7:24	9:01	10:25	11:57	13:26	13:15	15:11	16:42	19:07	19:48
NANCY Achille Levy	7:27	9:03	10:27	11:59	13:28	13:17	15:13	16:44	19:09	19:49
NANCY Hopital central	7:29	9:05	10:29	12:01	13:30	13:19	15:15	16:50	19:11	19:52
NANCY République	7:35	9:11	10:35	12:07	13:35	13:25	15:20	17:00	19:17	19:57

Le réseau TED n'assure pas le transport si le trajet est uniquement effectué dans la partie grisée (utiliser le réseau urbain du secteur).

© Correspondance avec la R710

©\$: Correspondance avec la R710 uniquement en période de vacances